СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЕВСКОЕСЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦВЫЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от  07  октября   2014 года                                                                 №  09- 06

Об утверждении списка

невостребованных земельных долей

На основании ст. ст. 12.1., 14,14.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей земельного участка с кадастровым номером № 47:13:0000000:3, расположенного на территории муниципального образования  Цвылёвское  сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь п.п. 1,2, 6,7,8, ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002 года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», совет депутатов Цвылёвского   сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить Список собственников невостребованных земельных долей на земельный участок с  кадастровым номером № 47:13:0000000:3, расположенный  на территории Ленинградской области Тихвинского муниципального района Цвылёвского  сельского поселения (Приложение №1).

         2. Решение официально обнародовать путем размещения в местах официального обнародования и на официальном сайте Цвылёвского сельского поселения в сети Интернет.

        3.Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава муниципального образования

Цвылевское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                               А.В. Баличев